zh 原版使用说明书 7
ko 원본 사용 설명서 12
en Original instructions 17
CTL 26 EI
CTL 36 EI
CTL 26 EI AC
CTL 36 EI AC
Festool GmbH

► 更换主过滤器 [10]。
根据法律规定对使用后的主过滤器作废弃处理。
配件、过滤器和耗材的订货号可在费斯托工具产品目
录中或网站“www.festool.cn”上查询。
11 配件
配件和过滤器的订货号可在费斯托工具产品目录中或官网
“www.festool.com".
11.1 CMS 模块单元
配件产品中的下列模块可以连接到设备插座 [1-2]，以便
扩展移动式集尘器：
– DL I-CT26-48（压缩空气感应模块）
有关这些模块的更多信息，可在官网“www.festool.com".
12 环境
不得将设备扔进生活垃圾中！设备、附件和包装
都应以环保的方式进行回收利用。注意适用的国
家规定。
根据电动和电子旧设备方面的欧盟指令和相关国家法律，
旧的电器必须分类收集，然后提供给环保回收机构。
有关收集点的信息，请访问 www.festool.com/
recycling。
有关关键材料的信息： www.festool.com/reach
13 一般提示
13.1 执行标准
GB 4706.1, GB 4706.93 检验合格。
CMIIT-ID:
24J9901QN158 CTL 26 EI
24J99Q1QU277 CTL 26 EI AC
24J99Q1QJ103 CTL 36 EI
24J99Q1QN021 CTL 36 EI AC
13.2 关于数据保护的信息
电动工具包含一个芯片，用于自动保存设备和工作信息。
所保存的数据不包含任何与个人直接有关的信息。
这些数据可利用特殊设备以无接触方式读取，并被费斯托
工具专用于故障诊断、维修和保修处理以及用于电动工具
的质量改进或后续研发。如果没有客户的明确同意，数据
的使用将不会超出以上范围。
13.3 许可证信息
有关产品中可能使用的开源许可证的许可证信息，请参见
费斯托工具应用程序*：信息 > 工具的开源许可证。
*并非在每个国家都可用。
中文
11
14 联系
部件名称
Component name